IVA 27%: Total

$ 25208.27 $ 0.00 $ 5293.74 $ 0.00 $ 30502.01

Comprobante Autorizado ARCA

CAE: 75446315630522
CAE VTO: 2025-11-13

Código Electrónico - PagoMisCuentas - Link:
Buscar como BANCO ROELA SIRO, introducir:
0000016515120162050

TOTAL: $ 30502.01
Son PESOS treinta mil quinientos

dos con un centavos.-
Su cuenta se encuentra adherida al
débito automático con Tarjeta. Este

comprobante no acredita pago.

Vencimiento: 17-11-2025

ESTADO DE CUENTA AL 04-11-2025

Saldo Anterior: Total Factura: Total a Pagar:

$ 30502.01 $ 30502.01 $ 30502.01

[...]

IVA 27%: Total

$ 25208.27 $ 0.00 $ 5293.74 $ 0.00 $ 30502.01

Comprobante Autorizado ARCA

CAE: 75446315630522
CAE VTO: 2025-11-13

Código Electrónico - PagoMisCuentas - Link:
Buscar como BANCO ROELA SIRO, introducir:
0000016515120162050

TOTAL: $ 30502.01
Son PESOS treinta mil quinientos

dos con un centavos.-
Su cuenta se encuentra adherida al
débito automático con Tarjeta. Este

comprobante no acredita pago.

Vencimiento: 17-11-2025

ESTADO DE CUENTA AL 04-11-2025

Saldo Anterior: Total Factura: Total a Pagar:

$ 30502.01 $ 30502.01 $ 30502.01